
 

              NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace     

            U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 
         telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 

   IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. Pr. 1233 

 
 
 
Č.j.: 421/SŘ/2024                                                                    V Břeclavi dne 8. 11. 2024 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 

Název zakázky:        „Urgentní příjem Nemocnice Břeclav“ 
 

 

Údaje o zadavateli:  

Název:   Nemocnice Břeclav, p.o.  
Právní forma:  příspěvková organizace 
IČ/DIČ:  00390780 / CZ00390780 
Sídlo:   Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02 
Zapsaná v OR: KS Brno, odd. Pr, vložka 1233 
Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel    
Kontaktní osoba: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU 
e-mail:   mikulica@nembv.cz  
 
(dále jen „zadavatel“)  
 

UPOZORNĚNÍ NA ŘEŠENÍ CHYBY V ZADÁVACÍCH PODKLADECH 
 

I.  
Dne 5. 11. 2024 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce (dále jen „Dotaz“). Žádost byla doručena včas a obsahovala  
mj. následující dotaz:  
 
Dotaz č. 5 
 
Skleněné zábradlí ke schodišti – dovolujeme si zadavatele upozornit, že se pravděpodobně 
ve VV jedná o duplikovanou položku.  
Zábradlí ke schodišti se schodišti se má ocenit v pol. 331 jako prvek Z/35 a pak i v pol. 370 a 
372.  
Dovolujeme si tedy zadavatele požádat o kontrolu a případně vynětí jedné z položek- 

331 Z_35 D + M skládané skleněné zábradlí do Al zakládacích profilů, 
kompletně dle Výrobky zámečnické  

m      41,90000   0,00 

370 1.3 D + M Schodiště v hale - viz stavební část, kompletně dle 
Výkresu A01.1  

ks     1,00000   0,00 

372 1.5 D + M Zábradlí galerie, kompletně dle Výkresu A01.1   ks     1,00000   0,00 

 
 
Odpověď zadavatele na Dotaz č. 5: 
 

http://www.nembv.cz/


Ve výkazu výměr se opravdu jedná o duplicitní položky. Položka s výrobkem Z/35 – zábradlí 
schodiště a galerie se odkazuje na část PD „Vybrané části interiéru“, které podrobněji řeší 
dané zábradlí. Soutěžící nacení pouze položku 331 Z/35, která zohledňuje obě části zábradlí 
s podrobnostmi ve vybraných částech interiéru. Položky 370 a 371 nebudou naceněny.  
 
UPOZORNĚNÍ: 
 
Vzhledem k tomu, že byla zjištěna chyba v zadávacích podkladech, situace je nyní 
v řešení, které bude mít za následek úpravu projektové dokumentace. V návaznosti na 
úpravu projektové dokumentace dojde k prodloužení lhůty pro podávání nabídek. 
Informace o vyřešení situace a o prodloužení lhůty k podávání nabídek zadavatel 
zveřejní v nejbližších dnech.  
 
 
 
 
 
 
                                                                         ……………..………………………. 
                                                                         Ing. Petr Baťka 
                                                                         ředitel 
 
 
 


		2024-11-08T15:06:42+0100
	Ing. Petr Baťka




